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1 Introduktion

Dette dokument indeholder information om leveret funktionalitet, forbedringer og fejlrettelser for Cicero i forbindelse med Release 1.26.2.

2 Dokumentaendringer

Ingen tilfgjede dokumenter siden seneste release.

Reference Dokument FEndringer/tilfgjelser

3 Andringer siden sidste release

3.1 Nye funktionalitetsomrader i releasen

Ny funktionalitet indeholdt i denne release:

Key Summary Release note summary

FBS-15632 Support UDK classification Cicero Catalogue understgtter nu sggning pa og visning af
klassifikationen UDK (Universal Decimal Classification) i
Cicero Surf og Cicero LMS. Data udtraekkes fra felt 080*a i
Marc21 formatet.

Valg af foretrukket klassifikationssystem konfigureres i
serversetting af samme navn i F7 i Cicero LMS.

FBS-15626 Support Metadata for Learning Resources | Der er tilfgjet nye sggeindexer i Cicero Catalogue. De
(MLR) anvendes til metadata for laeringsindhold, og kan ses i
bibliografisk postvisning i Surf og LMS.

En fuld reindexering af poster i Cicero Catalogue vil blive
foretaget ved leverance af denne feature.
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3.2 Optimeret funktionalitet i releasen

Ingen optimeret funktionalitet i releasen:

Key Cherwell ID Summary Release note summary
string
3.3 Fejl rettet i releasen

Ingen fejlretteelser i denne release.

Key Cherwell ID | Severity Summary Release note summary
string
3.4 Hotfixes siden sidste release

Ingen hotfix siden sidste release.

Key Cherwell ID | Severity Summary Release note summary
string
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4 Softwarekompatibilitet
Produkt

DBC

Holdings Items Update

OpenSearch

Morelnfo

OpenCataloging (Build and Update)
OpenAgency

Open ADHL

OpenSuggestion

CULR

Serviceplatformen
CPR Person stamdata
CPR Abonnement
InvoiceHandling

@iRService

DDB

Det Digitale Folkebibliotek: front page service

STIL UNI-Login

Adgangskontrol
ws17/wsiEKSPORT

@vrige integrationer
Price Query (SSE/14789/IFS/0005)

EDIiTX Send Order (SSE/14789/IFS/0005)

EDItX Ship Notice (EDItEUR) (SSE/14789/IFS/0005)

1S018626:2014 (SSE/14789/IFS/0006)
1S020775:2009 (SSE/14789/IFS/0004)
NCIP-2004 (SSE/14789/IFS/0003)
SIP2 (SSE/14789/TEN/0009)

Digital post
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Version

1.2

5.2

2.0
3.0
1.1
2.0

1.4

2.0
1.1

1.0

N/A

1.5

1.0

1.2

1.0

N/A

N/A

101

2.0 (with Danish option)

6.3



5 Installationsvejledning
Installation af PC klienten kan ses i denne vejledning:

e (SSE/14789/INS/0002) Klient Pc Installationsguide.

6 Tredjepartsprodukter
En liste over tredjepartsprodukter indeholdt i det frigivede produkt kan ses i dette dokument:
e (SSE/14789/LIC/0001) Cicero LMS - Released Third party products.

Brugen og distributionen af disse tredjepartsprodukter er reguleret ved licenserne som beskrevet i dokumentet.
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